1634 	 1631
• MANGARAI113'.

ESTADO  DO RIO DE JANEIRO

Camara Municipal &Wan citiba
Em ii 01 261

!Moção  de Congratu&Oes Pm-sidento- Lt

Os Vereadores Infra-Assinados, por sugestão do

Exmo. Senhor Presidente RENATO  JOSE  TEREIM (Professor

Renato Eifiu) manifestam ao Sr. TAORICIO  WELL()  DA SILVA

a presente Moção de Congratu&fiões pela sua data nataticia que

transcorre nesta data.

Este Vereador sente-se honrado de tê-lo  como amigo e

neste dia não poderia deixar de homenageá-lo com esta moção e desejar

muitas bênçãos de Deus, saúde, felicidades, gratidão, fé e que

aproveite essa maravilhosa dádiva que é a vida.

Wazões pelas quais manifestamos, através desta moção,

os sinceros cumprimentos e aplausos.

1

514angaratifict, 11 de setembro de-20-2-4

-,--cros Santos

	_‘
	3osué 1-6

1
• ri0

-
Itrest

e

e
ARIS TIDE

ere
ri mara MufljcjoaI

ELOS NETO
DES)
dor

de Marviararihp

NIELSON
(JUNI

CÂMARA M

KE 	jtsu,

REI)

ANGARATtBA

Fenuetio L4P. Freiitoei
F-4znatido do ZLuiz c?u

Vera 'ex

	Page 1